

VZ 50 ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 28 15 17 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018.

Michael Mola Schrøder
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

VZ 50 ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 15 17 99
Stiftet: 2. november 2004
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Michael Mola Schrøder, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 778.500 kr. mod 765.595 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 393.434 kr. mod 446.332 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	778.500	765.595
1 Personaleomkostninger	-625.157	-780.809
Driftsresultat	153.343	-15.214
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-167.822	-93.243
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	303.705	467.818
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.996
Andre finansielle indtægter	176.457	106.802
Øvrige finansielle omkostninger	-287	-3.549
Resultat før skat	465.396	465.610
Skat af årets resultat	-71.962	-19.278
Årets resultat	393.434	446.332
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	287.634	342.932
Disponeret i alt	393.434	446.332

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		125.828	293.650
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>1.523.961</u>	<u>1.361.151</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.649.789</u>	<u>1.654.801</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.649.789</u>	<u>1.654.801</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.030	122.366
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.944.528	1.532.308
Tilgodehavende selskabsskat		0	6.000
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.962.558</u>	<u>1.690.674</u>
Andre værdipapirer		<u>898.691</u>	<u>1.214.460</u>
Værdipapirer i alt		<u>898.691</u>	<u>1.214.460</u>
Likvide beholdninger		<u>597.519</u>	<u>361.181</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.458.768</u>	<u>3.266.315</u>
Aktiver i alt		<u>5.108.557</u>	<u>4.921.116</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	4.678.214	4.531.475
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.909.014</u>	<u>4.759.875</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	6.000
	Selskabsskat	11.626	0
	Anden gæld	<u>183.917</u>	<u>155.241</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>199.543</u>	<u>161.241</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>199.543</u>	<u>161.241</u>
	Passiver i alt	<u>5.108.557</u>	<u>4.921.116</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	474.960	603.164
Pensioner	0	56.956
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>146.789</u>	<u>117.281</u>
	<u>625.157</u>	<u>780.809</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskanet har kautioneret for Buddy Holly, Invest A/S´ engagement ved Sydbank. Buddy Holly, Invest A/S´ engagement udgør pr. 31. december 2017 i alt 0 t.kr. Selskabets kaution er begrænset til 1.000 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet Store Rådhusgade 11 ApS´ gæld til Nykredit, der udgør 993 t.kr. pr. 31. december 2017.

Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet Hostrupsgade 33 ApS´ gæld til Nykredit, der udgør 1.028 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.